PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada na citada licitação, cujo objeto Contratação
dos serviços de recarga e manutenção em extintores de incêndio pertencentes ao Poder Judiciário Estadual, incluindo a substituição
de  peças  defeituosas,  que  se  encontram em unidades  judiciárias/administrativas  da  região  metropolitana  de  João  Pessoa  e  em
Campina Grande, através do sistema de registro de preços, conforme especificações do anexo I do edital , à empresa:  GEORGE
GERALDO CAMPELO ( EXTSIN) com o valor de R$ 30.999,92.

João Pessoa, 14 de janeiro de 2019.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB